
Østerbo vuggestue og børnehave søger 2
pædagogmedhjælpere til vores vuggestue og

børnehave snarest muligt.

Om jobbet:
Østerbo søger 2 pædagogmedhjælper 37 timer pr. uge snarest mulig.
Østerbo er en integreret institution normeret til 32 vuggestuebørn og 52 børnehavebørn. Østerbo
ligger tæt på Viby torv.
Stillingerne er i både vuggestue og børnehaveafdelingen, men vi er et hus, og vi samarbejder bredt
i huset. 
Vi tilbyder:

Mulighed for at træde ind i en etableret struktur og samtidig at få lejlighed til at være med til at

sætte dit eget præg på hverdagen og den pædagogiske praksis.

●

Et hus der emmer af god stemning og rar atmosfære samt en varm og imødekommende

personalegruppe, der besidder en god portion humor.

●

En arbejdsplads hvor vi tager arbejdsmiljøet alvorligt.●

En struktureret hverdag, hvor det prioriteres at dele børnene op i mindre grupper med henblik

på at skabe gode læringsmiljøer for børnene, samtidig er der plads til gode ideer og

spontanitet. 

●

I hele dagtilbuddet er ”Dagtilbud for alle” i fokus. Se mere herom: Vi udvikler dagtilbud for alle

børn - og er kommet godt fra start (aarhus.dk).

●

Vi drømmer om en pædagogmedhjælper, der

kan arbejde selvstændigt med børn i mindre grupper og igangsætte aktiviteter på eget initiativ

med udgangspunkt i børnenes interesser

●

kan arbejde efter anvisning fra pædagogerne og støtte op om de pædagogiske indsatser og

aftaler i huset

●

er ansvarlig, stabil og fleksibel i forhold til arbejdstider og opgave.●

har overblik, er initiativrig og handlekraftig – både i arbejdet med børnene og i de daglige

praktiske opgaver

●

er udadvendt, positiv og engageret – også når noget er udfordrende●

har tålmodighed og kan arbejde med gentagelser og faste rutiner●

viser glæde, mildhed og empati i mødet med børn, forældre og kolleger.●

møder børnene i øjenhøjde, er optaget af barnets perspektiv og møder hvert barn med

positive forventninger.

●

Derfor skal du vælge os:
Østerbos personalegruppe er en god blanding af både pædagoger og medhjælpere. Her er både
nyansatte og ”gamle i gårde”, mænd og kvinder – og derudover har vi pædagog studerende.
I Østerbo prioritere vi at børnene deltager i fællesskaber på tværs af stuerne, hvilket bevirker at
børnene og de voksne kender hinanden. Som pædagogmedhjælper skal du dermed også tage
ansvar og del i opgaven med de andre stuers børn.
Hvis du vil vide mere:
Du kan læse mere om Østerbo vuggestue og børnehave på vores hjemmeside
Vi holder løbende samtaler. 

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 37 t/uge

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi

https://aarhus.dk/om-kommunen/boern-og-unge/nyheder-for-fagprofessionelle/bredere-boernefaellesskaber/vi-udvikler-dagtilbud-for-alle
https://aarhus.dk/om-kommunen/boern-og-unge/nyheder-for-fagprofessionelle/bredere-boernefaellesskaber/vi-udvikler-dagtilbud-for-alle


behandler dine oplysninger her.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  10. juni kl. 10.00
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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